



Пермский край  
АДМИНИСТРАЦИЯ  
ЧАЙКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

**ПО С Т А Н О В Л Е Н И Е**

09.08.2019

№ 1374

**О внесении изменений в постановление администрации города Чайковского от 21 января 2019 г. № 13**

В соответствии Уставом Чайковского городского округа, решением Думы Чайковского городского округа от 19 июня 2019 г. № 230 «О внесении изменений в Положение об Управлении культуры и молодежной политики администрации города Чайковского», постановлениями администрации города Чайковского от 18 апреля 2019 г. № 849 «О реорганизации муниципального автономного учреждения культуры «Чайковский центр развития культуры», от 18 апреля 2019 г. № 850 «О реорганизации муниципального бюджетного учреждения культуры «Чайковская централизованная библиотечная система», от 18 апреля 2019 г. № 851 «О реорганизации муниципального бюджетного учреждения культуры «Дворец культуры» путем присоединения к нему муниципального автономного учреждения культуры «Центр творчества «Родник»

**ПО С Т А Н О В Л Я Ю:**

1. Внести в постановление администрации города Чайковского от 21 января 2019 г. № 13 «О наделении Управления культуры и молодежной политики администрации города Чайковского отдельными функциями и полномочиями учредителя муниципальных бюджетных и автономных учреждений» (в редакции постановления от 29.01.2019 № 66/1) (далее - Постановление) следующие изменения:

1.1 в наименовании Постановления слова «города Чайковского» заменить словами «Чайковского городского округа»;

1.2 в пункте 1 Постановления слова «города Чайковского» заменить словами «Чайковского городского округа»;

1.3 пункты 1.9-1.20 Постановления признать утратившими силу;

1.4 в пункте 2 Постановления слова «города Чайковского» заменить словами «Чайковского городского округа»;

1.5 пункты 2.2 и 2.4 Постановления признать утратившими силу;

1.6 в пункте 3 Постановления слова «города Чайковского» заменить словами «Чайковского городского округа»;

1.7 в пункте 4 Постановления слова «города Чайковского» заменить словами «Чайковского городского округа»;

1.8 в пункте 4.13 Постановления слова «города Чайковского» заменить словами «Чайковского городского округа».

2. Постановление вступает в силу со дня подписания.

3. Разместить постановление на официальном сайте администрации Чайковского городского округа.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Чайковского городского округа по социальным вопросам.

Глава городского округа –  
глава администрации  
Чайковского городского округа



Ю.Г. Востриков